
Uchwała Nr XLI/394/22 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 21 grudnia 2022r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/125/16 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie lokalizacji targowiska na terenie Miasta Braniewa i uchwalenie regulaminu targowiska 

 

Na podstawie art.18 ust.1, art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4,art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXI/125/16 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

lokalizacji targowiska na terenie Miasta Braniewa i uchwalenie regulaminu targowiska, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

      „§ 2 

1. Właścicielem targowiska miejskiego jest Gmina Miasta Braniewa. 

2. Nadzór nad prowadzeniem targowiska sprawuje Burmistrz Miasta Braniewa. 

3. Targowiskiem w imieniu Gminy Miasta Braniewa zarządza Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Braniewie z siedzibą przy ul. Rzemieślniczej 1 w Braniewie.” 

2) § 3 Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXI/125/16 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 27 kwietnia 

 2016 r. w sprawie lokalizacji targowiska na terenie Miasta Braniewa i uchwalenie 

 regulaminu otrzymuje brzmienie: 

      „ § 3 

1. Targowisko za wyjątkiem usytuowanych na nim pawilonów handlowych, jest prowadzone    i 

zarządzane w imieniu Miasta przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Braniewie z siedzibą 

przy ul. Rzemieślniczej 1 w Braniewie zwanym w dalszej części „Zarządcą”. 

2. Czynności związane z prowadzeniem targowiska wykonuje upoważniony przez Zarządcę 

pracownik zwany w dalszej części „gospodarzem targowiska” 

3) § 19 Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXI/125/16 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 27 

 kwietnia 2016 r. w sprawie lokalizacji targowiska na terenie Miasta Braniewa i uchwalenie 

 regulaminu otrzymuje brzmienie: 

      „ § 19 

1. Podmiotom prowadzącym działalność handlową na targowisku miejskim oraz korzystającym 

z targowiska miejskiego przysługuje prawo wnoszenia skarg oraz wniosków. 

2. Skargi i wnioski w sprawach dotyczących działalności oraz funkcjonowania targowiska 

miejskiego przyjmuje Zarządca”. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Braniewie 
Dariusz Frąckiewicz 



 

 

Uzasadnienie  do Uchwały Nr XLI/394/22 

Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 21 grudnia 2022r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/125/16 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie lokalizacji targowiska na terenie Miasta Braniewa i uchwalenie regulaminu targowiska 

 

 Projekt niniejszej uchwały został przygotowany w związku ze zmianami jakie zostają 

wprowadzone w 2023 roku w zakresie zarządzania targowiskiem miejskim w Braniewie. Zadanie 

zrealizowane będzie kompleksowo przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Braniewie z siedzibą 

przy ul. Rzemieślniczej 1. W celu zapewnienia pełnej, kompleksowej obsługi t.j. obsługi i 

eksploatacji szaletów miejskich zlokalizowanych na terenie targowiska, utrzymania czystości i 

porządku na placu targowym i przyległych terenach zielonych, czuwaniem nad przestrzeganiem 

regulaminu przez handlujących oraz poborze opłaty targowej, realizację zadania powierza się jednej 

jednostce. W związku z przekazaniem zadania należy wprowadzić odpowiednie zmiany w 

regulaminie targowiska miejskiego i uchwalić jasne i jednolite zasady. 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


